
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 марта 2024 г. 

Об утверждении плана 
противопожарной опашки 
населенных пунктов Алешкинского 
муниципального округа 

№АМО-П-9 

В целях обеспечения соблюдения требований действующих норм и правил 
пожарной безопасности на территории Алешкинского муниципального округа, 
в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», во исполнение Перечня 
поручений по итогам совещания Правительства Херсонской области от 21.03.2024 

№ 04-09/09, руководствуясь У ставом Алешкинского муниципального округа 
Херсонской области, постановляю: 

1. У твердить план противопожарной опашки населенных пунктов,
расположенных на территории Алешкинского муниципального округа, согласно 
приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

врио Главы Алешкинского 
муниципального округа 
Херсонской области Р .А. Хоменко 


